｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：台南科大財字第1140009872號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法及規則、競賽活動海報(1141201122_1_ATTCH1.pdf、1141201122_2_AT
TCH2.jpg)

本校財務金融系舉辦「2025全國高中職投資模擬競賽」，
惠請貴校協助轉知師生，敬請鼓勵與指導貴校學生踴躍報

名參加，請查照。

為提升高中職學生投資理財實力、建立正確投資觀念、並

促進各校學生交流，特舉辦跨校性之虛擬投資理財競賽。

本活動全國高中職在校學生(高一至高三)均可報名，每組
由2名學生組隊參加，共500組。
競賽重要日程如下：

報名期間/試玩日期：114年9月4日(四)-114年9月12日
(五)。
部位建立期：114年9月15日(一)-114年9月19日(五)，共
五天。

正式競賽：114年9月15日(一)-114年10月9日(四)。
頒獎日期：114年10月18日(六)上午11：00於本校商學大樓
舉辦。

報名網址：https://forms.gle/FYiqJSxDvHFBvcnG9(建議以
Chrome連結或掃描活動海報QR Code登入報名)。

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：柳瑤英
電子信箱：emfina@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2422607
傳真電話：(06)2421293

發文日期： 中華民國114年9月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/02

1140007859

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨函檢附競賽相關資料，詳情亦可參考競賽辦法或至本系

網頁查詢（網址：https://fin.tut.edu.tw/）。
競賽聯絡窗口：財務金融系系辦專線電話(06)242-2607。

正本：各國立高級職業學校、各私立高級職業學校

副本：

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
09:05:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/02

1140007859